
 
 

Uchwała Nr XLIII/394/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów  
 
 
 

Na podstawie § 2 uchwały Nr XXXVII/339/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
2 grudnia 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, 
nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 4488) – Rada Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Powiat Drawski 5 udziałów w Przedsiębiorstwie 
Komunikacji Samochodowej spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu poprzez 
nabycie tych udziałów za cenę równą ich wartości nominalnej, tj. 100 zł każdy udział 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

          Przewodniczący Rady  
 
 
 mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


